
Uchwała nr LI/423/22 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z usług, urządzeń 

i obiektów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Działdowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r., poz. 679) Rada Miasta Działdowo uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/324/21 Rady Miasta Działdowo z dnia 28 października 2021 r.  

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z usług, urządzeń i obiektów Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Działdowie, w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 21 w brzmieniu: „udział w zajęciach 

nordic walking pod opieką osoby prowadzącej – opłata miesięczna 30,00 zł (brutto) za udział  

w zajęciach 2 razy w tygodniu po 90 minut.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r. 

 

 

                                                                                                  

                                                                                                   Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                 Romuald Remiszewski 


